[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2017г.                                                                                     № 43-5
р.п. Каменоломни

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, комиссий референдума, сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области

На основании  пункта 9 статьи 26,  пункта 51 статьи 27 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 19 «Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена комиссии из резерва составов участковых комиссий»,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

         2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий в Избирательную комиссию Ростовской области.
Председатель комиссии

       Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии

        Т.А. Болдырева

Приложение

к постановлению ТИК

Октябрьского района
Ростовской области
от 19.05.2017 г. №43-5
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Симонова Марина Игоревна
	13.10.1964
	Собранием избирателей по месту жительства

	2
	Копытова Юлия Валерьевна
	24.01.1983
	Собранием избирателей по месту работы

	3
	Муженская

Валентина

Николаевна
	06.07.1977
	Собранием избирателей по месту работы

	4
	Гришаева

Оксана

Анатольевна
	23.12.1986
	Собранием избирателей по месту работы

Секретарь комиссии

        Т.А. Болдырева